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Dotyczy przetargu na zadanie pn.:     Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Wielgolas poprzez budowę chodnika na obszarze turystycznym
W związku z zapytaniami dotyczącymi SIWZ zgodnie z art. 38 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Urząd Gminy w Latowiczu wyjaśnia

Pytanie 1 
Czy w SIWZ jako data zakończenia robót jest faktycznie 27 marca 2015r.?
Odpowiedź:
Nieprzekraczalną   datą  zakończenia robót jest 27 marca 2015r.
Pytanie 2 
W opisie zadania pojawia się określenie „kruszywo łamane naturalne” jako podbudowa pod kostkę. Czu może nim, być również piasek jako kruszywo naturalne, cegła lub beton kruszony?

Odpowiedź:
Pod  pojęciem „kruszywo łamane naturalne” jako podbudowa pod kostkę należy rozumieć kruszywo  łamane o frakcji 0-31,5. Niedopuszczalne jest zastosowanie betonu kruszonego lub cegły.
Pytanie 3 
Brak jest w przedmiarze urządzenia zieleni jako robót wykończeniowych po ułożeniu kostki, czy nie będą realizowane? Brak jest pozycji płytek guzkowatych przy przejściach dla pieszych.
Odpowiedź:
Roboty wykończeniowych  (plantowanie skarp i humusowanie po ułożeniu kostki) zostało ujęte w STWiOR. Płytki guzkowate zamontować w miejscu przejść dla pieszych w ramach powierzchni chodnika. 
Pytanie 4 
W druku oferty jest data wykonania umowy – 30 dni
Odpowiedź: Data wykonania umowy – 27 marca 2015r. Poprawiony druk oferty zostanie załączony do SIWZ i opublikowany na BIP Urzędu Gminy Latowicz.

Wójt Bogdan Świątek-Górski

